СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

      20.04.2017  №   13/77-рс
                пос.Калинин

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.03.2017 №12/71-рс «Об установлении показателей для  признания граждан малоимущими»»
В соответствии с  Постановлением Правительства Оренбургской области от 15.03.2017 N 185-п "Об установлении величины прожиточного минимума в Оренбургской области за IV квартал 2016 года", Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 30.03.2017 №12/71-рс «Об установлении показателей для  признания граждан малоимущими»   следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1. п 2 вместо словосочетания «в размере 12 355,4 рублей (двенадцать тысяч триста пятьдесят пять рублей 40 копеек)» читать «11 582,65 рублей (одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят два рубля 65 копеек)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).
Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                               Ю.Н.Малашин
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело